
Silvie R. (silvienka) ID 9284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:48

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky a všichni ostatní,
 srdečně Vás tímto vítám a děkuji za Váš projevený zájem o nahlédnutí do mého albíčka. Budu velmi ráda pokud si u mě něco
vyberete.
 Vámi vybrané věci Vám rezervuji po dobu 5 pracovních dnů (po dohodě samozřejmě i déle). Do této doby by se měla
promítnout platba na mém účtu. Vždy Vám však dám nejprve vědět e-mailem přesnou částku, kde uvedu konečnou částku
včetně poštovného a číslo účtu s VS. Po obdržení peněz na můj účet, zasílám balíček (nejpozději druhý den po připsání platby
na účet) doporučeně podle platného ceníku České pošty. Do ceny poštovného, i když nerada, si započítávám minimální
náklady na balné (obálka, balící papír). Na dobírku vzhledem ke špatným zkušenostem balíčky nezasílám !!!!
 Nabízím oblečky již nošené, převážně značkové. U každého oblečku píšu podrobný popis, kde uvádím rozměry, velikost a
případné nedostatky ( flíčky, dírky apod.), na které upozorním i detailní fotkou. Tímto se snažím eliminovat případné
nedorozumění ohledně stavu oblečků.
 Tímto moc děkuji za respektování podmínek a neváhejte mi napsat, ráda Vám odpovím na jakýkoliv dotaz. Doufám, že
budete spokojeni a třeba i pošlete malé hodnoceníčko.

 Přeji Vám příjemný den a pěkné nakupování.
 S pozdravem Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

